

DODATEK Č. 5 KE SMLouvĚ O DÍLO II/362 OLEŠNICE PRŮTAH, 1. STAVBA

OBJEDNATEL

Město Olešnice

sídlem náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice

IČO: 002 80 755

zastoupené [REDACTED] starostou města

a

ZHOTOVITEL

PORR a.s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00

zapsaná u Městského soudu v Praze

pobočka PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov

zastoupená [REDACTED] ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava
(na základě plné moci) a[REDACTED], vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava (na základě plné moci)

(společně)

ID datové schránky: 5ssf4h

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 31. 8. 2018 (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2018, dodatku č. 2 ze dne 18. 4. 2019, dodatku č. 3 ze dne 9. 7. 2019 a dodatku č. 4 ze dne 16. 10. 2019 dohodli na tomto dodatku č. 5.

Zdůvodnění, předmět dodatku č. 5:

Předmětem tohoto dodatku výše uvedené Smlouvy o dílo je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nezbytné pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení.

Dalším předmětem tohoto dodatku je změna jednoho ze zástupců zhotovitele jednajícího ve věcech smluvních.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 5 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

VII. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY A DOD. Č. 2 BEZ DPH**19 964 643,03 Kč****CENA DLE DOD. Č. 5 BEZ DPH****- 21 498,67 Kč****CENA DÍLA CELKEM DLE SMLOUVY A DOD. Č. 2 A 5 BEZ DPH****19 943 144,36 Kč**

Rozsah dodatečných prací a odečítaných prací je dán soupisem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání smlouvy dílo ze dne 31. 8. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2018, dodatku č. 2 ze dne 18. 4. 2019, dodatku č. 3 ze dne 9. 7. 2019 a dodatku č. 4 ze dne 16. 10. 2019 zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 5, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 5 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 5 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 5 bude uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek smlouvy byl projednán na 24. schůzi Rady města Olešnice dne 28.11.2019 a byl schválen usnesením č.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet víceprací a méněprací
 č. 2 Plná moc pro [redacted]

V Tlumačově, dne 28.11.2019

V Olešnici, dne 28.11.2019


ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava
(na základě plné moci)


vedoucí provozu Brno úseku Dopravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava
(na základě plné moci)




starosta města

MĚSTO
679 74 OLEŠNICE
okres Blansko
IČO: 00280755
DIČ: CZ00280755
(1)

Projekt:

II/362 Olešnice průtah

II. Objekty - město Olešnice		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis		
Dodatek SoD č.3	MNP 1 KANALIZACE UL. ROVEČÍNSKÁ	82 082,00	99 319,22
Neuznatelné náklady (vodovod)			
SO 303.02	MNP 2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - 2.ETAPA	91 856,00	111 145,76
Neuznatelné náklady			
SO 102.02.1	MNP 3 CHODNÍKY - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - 2. ETAPA (MĚSTO OLEŠNICE)	179 006,40	216 597,74
SO 102.02.2	MNP 4 CHODNÍKY - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - 2. ETAPA (MĚSTO OLEŠNICE)	1 706 969,50	2 065 433,10
II. Objekty - město Olešnice		2 059 913,90	2 492 495,82



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**Stavba:** 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: MNP 1 KANALIZACE UL. ROVEČÍNSKÁ

SO 102.01 82 082,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				82 082,00
4	151101102		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	164,000	380,00	62 320,00
5	151101112		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	164,000	120,50	19 762,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

SO 102.01

91 856,00

Rozpočet: SO 303.02 MNP 2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - 2.ETAPA (MĚSTO OLEŠNICE)

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				91 856,00
8	151101101R00		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	M2	287,050	220,00	63 151,00
9	151101111R00		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	M2	287,050	100,00	28 705,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

SO 302

179 006,40

Rozpočet:

SO 102.02.1 MNP 3 CHODNÍKY - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - 2. ETAPA (MĚSTO OLEŠNICE)

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
4			Vodorovné konstrukce				179 006,40
21	431366		VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z KARI SÍTÍ	T	6,030	28 000,00	168 840,00
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
39	62444		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNYCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU	M2	28,800	353,00	10 166,40



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

SO 303.02

1 706 969,50

Rozpočet:

SO 102.02.2 MNP 4 CHODNÍKY - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - 2. ETAPA (MĚSTO OLEŠNICE)

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1 Zemní práce							
8	112024		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM	ks	29,000	4 680,00	135 720,00
4 Vodorovné konstrukce							
30	431366		VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z KARI SÍŤI	T	57,828	26 300,00	1 520 876,40
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
55	62444		ÚPRAVA POVRCHU VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU	M2	142,700	353,00	50 373,10

II. Objekty - město Olešnice		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis		
SO 102.01	VCP 1 Hydranty: výkop + zásyp	57 976,10	70 151,08
SO 102.01	VCP 2 Špindle: výkop + zásyp	11 596,00	14 031,16
SO 102.01	VCP 3 Drenáž k mostu	9 557,20	11 564,21
SO 302	VCP 4 Vodovod	206 163,65	249 458,02
SO 303.02	VCP 5 Vodovodní přípojky	145 685,15	176 279,03
SO 401	VCP 6 Chránička k propustku (pro kabel VO u SO 202)	29 872,50	36 145,73
SO 102.03	VCP 8 Vybourání tarasu	24 752,00	29 949,92
SO 102.02.3	VCP 9 Palisády pod parkoviště	207 063,20	250 546,47
SO 102.01	VCP 11 Nová dlažba - Dům č.p. 130 - stan 0,720 - 0,740	41 763,92	50 534,34
SO 102.01	VCP 12 Dlažba u domu v km 0,340-0,360	17 946,24	21 714,95
SO 102.01	VCP 14 Mostek, osazení trouby DN 300, jímka, v km 0,260	45 161,60	54 645,54
SO 102.01	VCP 16 Bourání betonu + schody v km 0,340-0,360	28 954,12	35 034,49
SO 102.02.2	VCP 17 Odstranění pařezů v km 0,260 - 0,450	7 060,00	8 542,60
SO 102.02.2	VCP 18 Ulice Zástodolí, ACO žlab DN 200, v km 0,760	41 326,99	50 005,66
SO 102.02.2	VCP 19 Ruční výkop u nopové fólie	137 000,00	165 770,00
SO 401	VCP 20 Vybourání sloupu rozhlasu, v km 0,535	5 369,00	6 496,49
SO 102.02.2	VCP 21 Vybourání uličních vpustí, v km 0,990	6 516,00	7 884,36
SO 102.02.2	VCP 22 č.p. 23, v km 0,910	23 048,32	27 888,47
SO 102.02.2	VCP 23 vytvoření sjezdu do zahrady, v km 0,260	17 360,00	21 005,60
SO 102.02.2	VCP 24 Pokládka asf. směsi v km 0,330	5 441,70	6 584,46
SO 102.03	VCP 25 Obklad z lomového kamene u gabionu, v km 0,480	5 570,22	6 739,97
SO 102.02.2	VCP 26 Odvodňovací žlab v km 1,350	65 820,94	79 643,34
SO 102.02.2	VCP 27 Zřízení odvodňovacího žlabu, v km 0,605 - plynovod -	13 609,51	16 467,51
SO 102.02.2	VCP 28 Dlažba, odvodnění a fasáda, v km 0,610-0,626	40 478,88	48 979,44
SO 102.02.2	VCP 29 Osazení mříže v km 0,635, km 0,940, km 1,09	15 373,00	18 601,33
SO 102.02.2	VCP 30 Předláždění vjezdů u č.p. 15 a 16, v km 0,800	2 705,10	3 273,17
SO 102.02.2	VCP 31 Předláždění vjezdů u č.p. 16 a 17, v km 0,830	806,17	975,47
SO 402.02	VCP 32 Výkop pro kabel VO v km 0,800	9 134,40	11 052,62
SO 402.02	VCP 33 Výkop pro kabel VO v km 1,000	19 411,50	23 487,92
SO 102.02.2	VCP 34 Předláždění chodníku u č.p. 222 a 123, v km 0,825	17 245,44	20 866,98
SO 102.02.2	VCP 35 Předláždění vjezdu u pneuservisu, v km 1,140	1 484,51	1 796,26
SO 102.02.2	VCP 36 Mozaiková dlažba z kostky brobné 0,840-0,940	5 880,00	7 114,80
SO 102.02.2	VCP 37 Ulice Boční v km 0,970-0,980	78 666,92	95 186,97
SO 102.03	VCP 38 Opěrná zeď, v km 1,210-1,330	458 817,28	555 168,91
SO 102.02.2	VCP 39 Sjezd na mezideponii Loučky	204 920,87	247 954,25
SO 303.02	VCP 40 Sanace překopů ve vrstvách štětu a žulových kostek	28 876,80	34 940,93
II. Objekty - město Olešnice		2 038 415,23	2 466 482,43



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 1 Hydranty: výkop + zásyp

SO 102.01 57 976,10

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				16 000,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	80,000	200,00	16 000,00
			Uložení stavební suti na skládku 5*(2*2*2)*2,0 = 80,00 t Celkem: 80,00 t [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				41 976,10
14	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	40,000	443,00	17 720,00
			Výkop zeminy pro stavební jámu v zemině tř. 1 včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km 5*(2*2*2) = 40,00 m3 Celkem: 40,00 [A]				
15	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	40,000	600,00	24 000,00
			Zásyp zeminou vhodnou do náspů - hutněno po vrstvách 300mm na 100% PS =5*(2*2*2) = 40,00 m3 Celkem: 40,00 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech - zřízené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
16	18110	01	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	19,700	13,00	256,10
			Úprava a zhutnění základové spáry =5*(2*2) = 20,00 m2 Celkem: 20,00 [A] položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 2 Špindle: výkop + zásyp

SO 102.01 11 596,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				3 200,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	16,000	200,00	3 200,00
			Uložení stavební suti na skládku (2*2*2)*2,0 = 16,0 t Celkem: 16,00 t [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				8 396,00
14	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	8,000	443,00	3 544,00
			Výkop zeminy pro stavební jámu v zemině tř. 1 včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km (2*2*2) = 8,00 m3 Celkem: 8,00 [A]				
15	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	8,000	600,00	4 800,00
			Zásyp zeminou vhodnou do náspů - hutněno po vrstvách 300mm na 100% PS =(2*2*2) = 8,00 m3 Celkem: 8,00 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech - zřízené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
16	18110	01	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	4,000	13,00	52,00
			Úprava a zhutnění základové spáry (2*2) = 4,00 m2 Celkem: 4,00 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 3 Drenáž k mostu

SO 102.01 9 557,20

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				7 077,20
1	212532111R00		Lože trativodu z kameniva hrub. drceného	m3	2,450	1 292,00	3 165,40
2	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	5,600	443,00	2 480,80
			0,35*0,35*50				
			Celkem: 6,125 = 6,125 [A]				
3	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	m2	27,000	53,00	1 431,00
			1,35*50				
			Celkem: 67,50 = 67,50 [A]				
8			Trubní vedení				2 480,00
4	871318111R00		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	20,000	19,00	380,00
5	28611225.AR		Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	20,000	105,00	2 100,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

SO 302

206 163,65

Rozpočet:

SO 302 VCP 4 Vodovod

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Ostatní materiál				96 027,05
44	422283VD		Soupátko 4000 DN 80" přírub. Rozpočet: 1 Skutečnost: 3 Celkem: -1+3=2.000 [A]	KUS	2,000	1 200,00	2 400,00
44A	422286VD		Soupátko 4000 DN 200" přírub. Rozpočet: 0 Skutečnost: 1 Celkem: 0+1=1.000 [A]	KUS	1,000	8 506,00	8 506,00
37	42291360		Poklop uliční Soupátkový Rozpočet: 1 Skutečnost: 4 Celkem: -1+4=3.000 [A]	KUS	3,000	1 120,00	3 360,00
36	42293140		Souprava zemní voda, L=1,3-1,8m Rozpočet: 1 Skutečnost: 4 Celkem: -1+4=3.000 [A]	KUS	3,000	1 850,00	5 550,00
48	43242535VD		E-kus 80 Rozpočet: 2 Skutečnost: 0 Celkem: -2+0=-2.000 [A]	KUS	-2,000	271,00	-542,00
46	4325487VD		E-kus 200 Rozpočet: 2 Skutečnost: 0 Celkem: -2+0=-2.000 [A]	KUS	-2,000	654,00	-1 308,00
49	422935303RT2		WAGA spojka M/J DN80 Rozpočet: 0 Skutečnost: 1 Celkem: 0+1=1.000 [A]	KUS	1,000	4 142,00	4 142,00
50	422935322RT2		WAGA spojka s přírubou M/J DN80 Rozpočet: 0 Skutečnost: 3 Celkem: 0+3=3.000 [A]	KUS	3,000	3 918,00	11 754,00
51	422935307RT2		WAGA spojka M/J DN200 Rozpočet: 0 Skutečnost: 2 (1 dodávka města) Celkem: 0+1=1.000 [A]	KUS	1,000	13 430,00	13 430,00
52	422935326RT2		WAGA spojka s přírubou M/J DN200 Rozpočet: 0 Skutečnost: 2 Celkem: 0+2=2.000 [A]	KUS	2,000	9 936,00	19 872,00
53	55259410R00		Koleno hrdlové MMK DN80-11° Rozpočet: 0 Skutečnost: 1 Celkem: 0+1=1.000 [A]	KUS	1,000	2 710,00	2 710,00
54	55259430R00		Koleno hrdlové MMK DN80-22° Rozpočet: 0 Skutečnost: 1 Celkem: 0+1=1.000 [A]	KUS	1,000	2 710,00	2 710,00
38	583312004		Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jiřihomor. kraj Rozpočet: -122,44 Skutečnost: 55,79*1,67 Zásyp 20,47*1,67 Obsyp 29,00*1,67 Lože Celkem: -122,44+(93,17+34,18+48,43)=53.340 [A]	T	12,369	450,00	5 566,05
39	83113547VD		Fólie výstražná modrá „POZOR VODA“ + vodič Cu Rozpočet: -52,0 Skutečnost: 72,0 Celkem: -52+72=20.000 [A]	M	20,000	15,00	300,00
43	83132146VD		Potrubí litinové DN80 Rozpočet: -49,8 Skutečnost: 71,5 Celkem: -49,8+71,5=21.700 [A]	M	21,700	810,00	17 577,00
11			Přípravné a přidružené práce				14 125,50
4	113107112R00		Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm Celkem: 41=41.000 [A]	M2	21,700	45,00	976,50
5	113107141R00		Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm Celkem: 41=41.000 [A]	M2	21,700	85,00	1 844,50
3	113107201RA0		Odstranění asfaltového krytu tl. 5 cm do 200 m2 38,56 Hl.řad + Nový řad Celkem: 38,56=38.560 [A]	M2	21,700	85,00	1 844,50
2	115101201R00		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 4dny a 8h Celkem: 4*8=32.000 [A]	HOD	8,000	120,00	960,00
1	115101301R00		Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l Celkem: 4=4.000 [A]	DEN	1,000	8 500,00	8 500,00

13		Hloubené výkopávky				11 700,00
6	132201211R00	Hloubení rýh 5, do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	26,000	450,00	11 700,00
		Rozpočet: -59,6				
		Skutečnost: 85,6				
		Celkem: -59,6+85,6=26.000 [A]				
15		Roubení				7 500,00
7	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	M2	15,000	380,00	5 700,00
		Rozpočet: -94,6				
		Skutečnost: 135,8				
		Celkem: -94,6+135,8=41.200 [A]				
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	M2	15,000	120,00	1 800,00
		Hl. řad + Nový řad				
		Celkem: -94,6+135,8=41.200 [A]				
16		Přemístění výkopku				7 280,00
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,000	15,00	390,00
		Rozpočet: -59,6				
		Skutečnost: 85,6				
		Celkem: -59,6+85,6=26.000 [A]				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,000	180,00	4 680,00
		Rozpočet: -59,6				
		Skutečnost: 85,6				
		Celkem: -59,6+85,6=26.000 [A]				
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	26,000	85,00	2 210,00
		Rozpočet: -59,6				
		Skutečnost: 85,6				
		Celkem: -59,6+85,6=26.000 [A]				
17		Konstrukce ze zemin				16 030,30
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,530	110,00	2 148,30
		Rozpočet: -38,86				
		Skutečnost: 55,79				
		Celkem: -38,86+55,79=16.930 [A]				
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,510	800,00	5 208,00
		Rozpočet: -14,26				
		Skutečnost: 20,47				
		Celkem: -14,26+20,47=7.210 [A]				
14	175-2022020VD	Poplatek za skládku vytěžené zeminy	T	43,370	200,00	8 674,00
		Rozpočet: -99,53				
		Skutečnost: 142,90				
		Celkem: -99,53+142,90=43.37 [A]				
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				5 208,00
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,510	800,00	5 208,00
		Rozpočet: -20,2				
		Skutečnost: 29,0				
		Celkem: -20,2+29,0=8.800 [A]				
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				4 882,50
16	892854682VD	Vyspravení podkladu po překopech šterkodrtí tl. 300 mm	m3	6,510	750,00	4 882,50
		Rozpočet: -19,28				
		Skutečnost: 27,68				
		Celkem: -19,28+27,68=8.400 [A]				
57		Kryty šterkových a živiniých pozemních komunikací a zpevněných ploch				29 688,00
17	89278495VD	Asfalt. beton ACO pro brusné vrstvy-tl. 40 mm + spojovací prostředek	M2	65,100	225,00	14 647,50
		Rozpočet: -422,5				
		Skutečnost: 606,6				
		Celkem: -422,5+606,6=184.100 [A]				
19	892874955VD	Asfalt. beton ACL pro ložné vrstvy-tl. 60 mm + spojovací postřik	M2	27,100	300,00	8 130,00
		Rozpočet: -38,56				
		Skutečnost: 55,36				
		Celkem: -38,56+55,36=16.800 [A]				
18	892VD	Asfalt. beton ACP pro podkladní vrstvy-tl. 50 mm + infiltrační postřik	M2	27,100	255,00	6 910,50
		Rozpočet: -38,56				
		Skutečnost: 55,36				
		Celkem: -38,56+55,36=16.800 [A]				
85		Potrubí z trub litinových				3 710,70
34	851601101R00	Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 80	M	21,700	171,00	3 710,70
		Rozpočet: -49,8				
		Skutečnost: 71,5				
		Celkem: -49,8+71,5=21.700 [A]				
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				4 413,20
22	722290234VD	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	M	21,700	55,00	1 193,50
		Rozpočet: -49,8				
		Skutečnost: 71,5				
		Celkem: -49,8+71,5=21.700 [A]				
25	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	KUS	2,000	410,00	820,00
		Rozpočet: 1				
		Skutečnost: 3				
		Celkem: -1+3=2.000 [A]				
55	857601101RT1	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	KUS	2,000	550,00	1 100,00
		Rozpočet: 0				
		Skutečnost: 2				
		Celkem: 0+2=2.000 [A]				
24	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	M	21,700	41,00	889,70
		Rozpočet: -49,8				
		Skutečnost: 71,5				
		Celkem: -49,8+71,5=21.700 [A]				
20	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	KUS	1,000	410,00	410,00
		Rozpočet: 3				
		Skutečnost: 4				

		Celkem: -3+4=1.000 [A]				
H22		Komunikace pozemní a letišť				42,90
28	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	T	10,725	2,00	21,45
		Rozpočet: -24,612				
		Skutečnost: 35,337				
		Celkem: -24,612+35,337=10,725 [A]				
29	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km	T	10,725	2,00	21,45
		Rozpočet: -24,612				
		Skutečnost: 35,337				
		Celkem: -24,612+35,337=10,725 [A]				
H27		Vedení trubní dálková a přípojná				376,50
30	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	T	25,100	15,00	376,50
		Rozpočet: -75,6				
		Skutečnost: 100,7				
		Celkem: -75,6+100,7=25.100 [A]				
M46		Zemní práce při montážích				5 179,00
32	460030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	M	44,000	110,00	4 840,00
		v tloušťce vrstvy do 5 cm				
		Rozpočet: -53				
		Skutečnost: 75				
		Celkem: -53+75=22.000 [A]				
31	4666548VD	Zakrytí potrubí výstražnou fólií s vodičem Cu "POZOR VODA"	M	22,600	15,00	339,00
		Rozpočet: -51,4				
		Skutečnost: 74,0				
		Celkem: -51,4+74,0=22.600 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 303.02 VCP 5 Vodovodní přípojky

SO 303.02 145 685,15

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
13			Hloubené vykopávky				122 745,15
7	139601102R00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Rozpočet: 0 [A] Skutečnost: 179.190*0,5=89.595 [B] Celkem: -[A]+[B]=-0+89,595=89,595 [C]	m3	89,595	1 370,00	122 745,15
M21			Elektromontáže				22 940,00
17	2856326VD		Spojka Rozpočet: 42 Skutečnost: 88 Celkem: -42+88=46.000 [A]	KUS	148,000	155,00	22 940,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

SO 102.01

29 872,50

Rozpočet:

SO 102.01 VCP 6 Chráníčka k propustku (pro kabel VO u SO 202)

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
M21			Elektromontáže				29 872,50
1	13273		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 35*1,2*0,5 Celkem: 21,000 = 21,000 [A]	m3	21,000	385,00	8 085,00
2	13273B		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA 21,00000*20 Celkem: 420,000 = 420,000 [A]	m3	420,000	15,00	6 300,00
3	17411		ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,50000*-1 Celkem: 10,50 = 10,50 [A]	m3	10,500	105,00	1 102,50
4	45157		PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 35*0,5*0,6 Celkem: 10,50 = 10,50 [A]	m3	10,500	720,00	7 560,00
5	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	m	35,000	195,00	6 825,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 8 Vybourání tarasu

SO 102.01 24 752,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce, bourání				24 752,00
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	15,840	200,00	3 168,00
			7,200*2,2				
			Celkem: 15,840 = 15,840 [A]				
2	18215		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M	m2	40,000	41,00	1 640,00
			2,000*20				
			Celkem: 40,000 = 40,000 [A]				
3	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	m3	7,200	2 770,00	19 944,00
			20*0,4*0,9				
			Celkem: 7,20 = 7,20 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

SO 102.01

207 063,20

Rozpočet: SO 102.01 VCP 9 Palisády pod parkoviště

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce, bourání				207 063,20
1	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 16*0,35*0,5 Celkem: 2,800 = 2,800 [A]	m3	2,800	422,00	1 181,60
2	18215		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M	m2	32,000	41,00	1 312,00
3	451314		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 16*0,3*0,35 Celkem: 1,68 = 1,68 [A]	m3	1,680	2 720,00	4 569,60
4	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	m	16,000	12 500,00	200 000,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 11 Nová dlažba - Dům č.p. 130 - stan 0,720 - 0,740

SO 102.01 41 763,92

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				5 512,20
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení stavební suti na skládku 34,11*0,3*2,00 = 25,24 t Celkem: 25,24 t [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	20,466	200,00	4 093,20
3	014102	03	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení kamenné dlažby na skládku Viz. položka 34,11*0,08*2,600t/m3=7,095 t Celkem: 7,095 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	7,095	200,00	1 419,00
1			Zemní práce				7 545,34
7	113188	01	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM Odstranění betonové dlažby Odvoz stavební suti na skládku do 20-ti km =34,11m2*0,08m=2,729 m3 Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 2,729 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	m3	2,729	1 020,00	2 783,58
14	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM Výkop zeminy pro stavební jámu v zemině tř. I včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km =34,11*0,3 = 10,233 m3 Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 10,233=10,233 [A]	m3	10,233	422,00	4 318,33
16	18110	01	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Úprava a zhutnění základové spáry 34,11 m2 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 34,11 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	34,110	13,00	443,43
5			Komunikace				22 444,38
35	56335	01	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Sjezd - Podsyyp ze štěrkodrti ŠDb tl. 250mm + hutnění (úprava č.6) Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 34,11 = 34,11 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	34,110	168,00	5 730,48
45	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Sjezdy v chodníku - Cementobetonová dlažba tl. 80mm, odstín šedá Sjezdy v chodníku - Lože z hrubého drceného kameniva frakce 6-8mm tl. 40mm 34,11 m2 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 34,11 = 34,11 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	34,110	490,00	16 713,90
7			Přidružená stavební výroba				6 262,00
53	711719-R		IZOLACE Z PE FOLIE Nopová fólie kladená ke stávající zástavbě včetně nerezové ukončovací lišty a upevňovacího materiálu Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 10,4+3,2+6,6	M2	20,200	310,00	6 262,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 M362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 12 Dlažba u domu v km 0,340-0,360

SO 102.01 17 946,24

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 555,20
4	014102	04	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7,776	200,00	1 555,20
			Uložení zeminy na skládku 18 *0,24 *1,800t/m3=7,776 t Celkem: 7,776 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				2 057,04
14	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	4,320	422,00	1 823,04
			Výkop zeminy pro stavební jámu v zemině tř. 1 včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km =18,0*0,24 = 4,32 m3 Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 4,32 = 4,32 [A]				
16	18110	01	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	18,000	13,00	234,00
			Úprava a zhutnění základové spáry 18,0 m2 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 34,11 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
5			Komunikace				9 954,00
29	56333	01	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	18,000	103,00	1 854,00
			Chodníky - Podsyp ze štěrkodrti SDb tl. 150mm + hutnění Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 18,00 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
44	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	18,000	450,00	8 100,00
			Chodníky - Cementobetonová dlažba tl. 60mm, odstín šedá Chodníky - Lože z hrubého drceného kameniva frakce 6-8mm tl. 30mm = 12,0*1,5 = 18,0 m2 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 18,0 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				4 380,00
61	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	12,000	365,00	4 380,00
			Chodníkové obrubníky - Chodníkové cementobetonové obrubníky 100x250x1000mm Celkem: 12,0 [A] Položka zahrnuje:				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 14 Mostek, osazení trouby DN 300, jímka, v km 0,260

SO 302 45 161,60

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Ostatní materiál				11 669,40
38	583312004		Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	7,632	450,00	3 434,40
			8*0,6*0,5*1,8 Zásyp				
			8*0,17*1,8 Obsyp				
			8*0,6*0,1*1,8 Lože				
			Celkem: 4,32+2,45+0,86=7,6232 [A]				
39	83113547VD		Fólie výstražná	M	8,000	15,00	120,00
			Celkem: 8=8,000 [A]				
47	28611271.AR		Potrubí DN 300	ks	1,000	3 235,00	3 235,00
			Trubka kanalizační KGE M SN 8 PVC 315x9,2x3000				
			Celkem: 1=1,000 [A]				
47	28611272.AR		Potrubí DN 300	ks	1,000	4 880,00	4 880,00
			Trubka kanalizační KGE M SN 8 PVC 315x9,2x5000				
			Celkem: 1=1,000 [A]				
3			Svislé a kompletní konstrukce				20 893,00
2	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	m3	2,990	2 720,00	8 132,80
			1,58/2+8*0,2				
3	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	2,780	4 590,00	12 760,20
			1,58 - obdláždění čela - trouby DN 300				
			((2+6)*1)*0,15- jímka				
13			Hloubené výkopávky				2 160,00
6	132201211R00		Hloubení rýh S.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	4,800	450,00	2 160,00
			8*0,6*1,0				
			Celkem: 4,80=4,800 [A]				
16			Přemístění výkopku				1 344,00
10	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,800	15,00	72,00
			8*0,6*1,0				
			Celkem: 4,80=4,800 [A]				
9	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,800	180,00	864,00
			8*0,6*1,0				
			Celkem: 4,80=4,800 [A]				
11	167101101R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,800	85,00	408,00
			8*0,6*1,0				
			Celkem: 4,80=4,800 [A]				
17			Konstrukce ze zemin				4 161,60
12	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,320	110,00	475,20
			8*0,6*0,5*1,8				
			Celkem: 4,32=4,32 [A]				
13	175101101R00		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,448	800,00	1 958,40
			8*0,17*1,8				
			Celkem: 2,448=2,448 [A]				
14	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy	T	8,640	200,00	1 728,00
			4,8*1,8				
			Celkem:				
45			Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				384,00
15	451572111R00		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,480	800,00	384,00
			8*0,6*0,1				
			Celkem: 0,48=0,48 [A]				
85			Potrubí z trub litinových				1 712,00
34	871371111R00		Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	M	8,000	214,00	1 712,00
			8				
			Celkem: 8,0=8,00 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				6 999,20
1	899 10-2111.RT2		Osazení poklopu s rámem včetně dodávky poklopu s rámem 2000*1000	KS	1,000	6 350,00	6 350,00
			Č.P. 27 v km 0,635, mříž 0,6*0,3 m				
26	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	3,000	130,00	390,00
			3				
37	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	0,900	18,00	16,20
			3*0,3				
41	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	0,900	270,00	243,00
			3*0,3				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.01 VCP 16 Bourání betonu + schody v km 0,340-0,360

SO 102.01 28 954,12

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 092,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení stavební suti na skládku 6,5*1*0,2*2,5 6,5*1*0,17*2,0 Celkem: 3,25+2,21= [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,460	200,00	1 092,00
1			Zemní práce				7 659,02
5	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM Odstranění betonových sjezdů a chodníků Odvoz stavební suti na skládku do 20-ti km 6,5*1*0,2=3,25 m3 Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 3,25=3,25 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	m3	3,250	2 180,00	7 085,00
14	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Výkop zeminy pro stavební jámu v zemině tř. I včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km =6,5*1*0,17=1,105 m3 Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 2,04 = 2,04 [A]	m3	1,105	443,00	489,52
16	18110	01	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava a zhutnění základové spáry =6,5m2 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 768,06+143,52+221,79+54,54+163+132=1 482,910 [A] položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	6,500	13,00	84,50
4			Vodorovné konstrukce				1 713,60
26	451314	02	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 Chodníkové obrubníky - Betonové lože C20/25 XF3 Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) 1+1+1+1+1+1+1 = 7 * 0,09 = 0,63 [A]	m3	0,630	2 720,00	1 713,60
5			Komunikace				6 107,00
35	56335	01	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Sjezd - Podsyp ze štěrkodrti ŠDb tl. 250mm + hutnění (úprava č.6) Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 6,5 * 1,0 = 6,5 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	6,500	168,00	1 092,00
44	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Chodníky - Cementobetonová dlažba tl. 60mm, odstín Šedá Chodníky - Lože z hrubého drceného kameniva frakce 6-8mm tl. 30mm = 1,0 = 1,0 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 1,0[A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1,000	450,00	450,00
49	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM Sjezdy v chodníku - Cementobetonová dlažba tl. 80mm, odstín červená, reliéfní Sjezdy v chodníku - Lože z hrubého drceného kameniva frakce 6-8mm tl. 40mm =5,0*1,0=5,0 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 5,0=5,0 [A]	M2	5,000	913,00	4 565,00
9			Ostatní konstrukce a práce				12 382,50
67	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM Odstranění betonového lože obrubníků a přídlažby Odvoz stavební suti na skládku do 20-ti km 6,5*1*0,2=3,25 m3 Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 3,25=3,25 [A] položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	m3	3,250	3 810,00	12 382,50



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice
Rozpočet: SO 102.02.2 VCP 17 Odstranění pařezů v km 0,260 - 0,450

SO 102.02.2 7 060,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				7 060,00
1N	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	10,000	706.00	7 060,00
			Odstranění pařezů včetně kořenů v km 0,260-0,500				
			Celkem: 10=10.000 [A]				
			Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako změněný průměr vynásobený koeficientem 1/1,38.				
			Položka zahrnuje zejména:				
			- vytrhání nebo vykopání pařezů				
			- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů				
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			- zásyp jam po pařezích.				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 18 Ulice Zástodolí, ACO žlab DN 200, v km 0,760

41 326,99

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				205,20
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,026	200,00	205,20
			Uložení stavební suti na skládku Viz. položky 113328=1,026 zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				3 076,23
2	113328	01	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	m3	1,026	434,00	445,28
			Demolice - Odstranění podkladní vrstvy vozovky ze stěrkodrti tl. 150mm včetně odvozu na skládku do 20-ti km =0,54m3*1,90t/m3=1,026t Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: (2,5+3,5)*0,6*0,15=0,54 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
3	132201101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,960	633,00	607,68
			Celkem: 2,0*0,6*0,8=0,960 [A]				
4	132201109R00		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,960	181,00	173,76
			Celkem: 2,0*0,6*0,8=0,960 [A]				
5	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,960	15,00	14,40
			Celkem: 2,0*0,6*0,8=0,960 [A]				
6	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,288	264,00	76,03
			Celkem: 0,96-0,12-2,0*0,6*(0,3+0,16)=0,288 [A]				
7	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	1,528	755,00	1 153,64
			Celkem: 2,16-0,512-0,12=1,528 [A]				
8	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,512	1 070,00	547,84
			Celkem: 2,0*0,6*(0,3+0,16)-2,0*3,14*0,08*2=0,512 [A]				
9	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy	T	0,288	200,00	57,60
			Celkem: 0,96-0,12-2,0*0,6*(0,3+0,16)=0,288 [A]				
4			Vodorovná konstrukce				145,56
10	451572111RK1		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,120	1 213,00	145,56
			Celkem: 2,0*0,6*0,1=0,120 [A]				
8			Potrubí				12 400,00
11	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	2,000	450,00	900,00
			Napojení vpustí odvodňovacího žlabu přípojkou DN160 =2,00m položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech, chládkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
12	897543		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
			Ovodňovací žlab - vpust odvodňovacího žlabu včetně zápachového uzávěru =1ks položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce				
9			Ostatní konstrukce a práce				25 500,00
13	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	3,000	8 500,00	25 500,00
			Odvodňovací žlab - Odvodňovací žlab z kompozitního materiálu (polymerbeton) v provedení monoblok s třídou zatížení D400 světlé šířky 200mm a hloubky 290mm, včetně napojení plastovým potrubím (PP) DN160 položka zahrnuje: - dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výstoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 19 Ruční výkop u nopové fólie

137 000,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				137 000,00
2N	139601101		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-2	m3	100,000	1 370,00	137 000,00
			Ruční výkop pro uložení nopové fólie bez odvozu na skládku				
			=100,00m3				
			Celkem: (512,8+283,7+246,5)*0,8*0,6=500,640 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 20 Vybourání sloupu rozhlasu, v km 0,535

5 369,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				5 369,00
2N	74191-4.OA0		DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH SLOUPŮ VZDUŠNÉHO VEDENÍ S PATKOU Odšroubování a demontáž sloupu, vybourání betonové patky včetně uložení na skládku (bez poplatku)	kpl	1,000	5 369,00	5 369,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

6 516,00

Rozpočet:

VCP 21 Vybourání uličních vpustí, v km 0,990

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 000,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	10,000	200,00	2 000,00
			Uložení stavební suti na skládku viz položka č. 96687 <i>Celkem: 10,00 t [A]</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				1 356,00
2	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	2,260	600,00	1 356,00
			Zásyp zeminou vhodnou do náspu - hutněno po vrstvách 300mm na 100% PS =2*(1,0*1,0*1,13)=2,26m3 <i>Celkem: 2*(1,0*1,0*1,13)=2,26 [A]</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9			Ostatní konstrukce a práce				3 160,00
3	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	ks	2,000	1 580,00	3 160,00
			Odstranění kompletních konstrukcí uličních vpustí Odvoz stavební suti na skládku do 20-ti km =2*1,00m3*2,500/m3=10,00t <i>Celkem: 2=2,000 [A]</i> - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 22 č.p. 23, v km 0,910

23 048,32

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				600,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	3,000	200,00	600,00
			Uložení stavební sutí na skládku viz položka 113524 viz položka 966158 <i>Celkem: 1,50+1,50=3,00 t [A]</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				2 271,98
2	113524		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	8,000	84,00	672,00
			Odstranění obrubníků a přídlažby Odvoz stavební sutí na skládku do 20-ti km =4m²2=8,00m =8,00m²2*0,15m²2*2,500t/m³=1,50t <i>Celkem: 4,00*2=8,00 [A]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
3	11352B		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	22,500	15,00	337,50
			Odstranění obrubníků a přídlažby Odvoz stavební sutí na skládku do 20-ti km, příplatek za 15km =4m²2=8,00m =8,00m²2*0,15m²2*2,500t/m³=1,50t <i>1,50*15=22,50 [A]</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
4	113106001RA0		Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	M2	4,000	100,00	400,00
			=4,00*1,00=4,00m2 <i>Celkem: 4,00*1,00=4,00 [A]</i>				
5	132201101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,480	633,00	303,84
			<i>Celkem: 1,0*0,6*0,8=0,480 [A]</i>				
6	132201109R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,480	181,00	86,88
			<i>Celkem: 1,0*0,6*0,8=0,480 [A]</i>				
7	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,480	15,00	7,20
			<i>Celkem: 1,0*0,6*0,8=0,480 [A]</i>				
8	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,144	264,00	38,02
			<i>Celkem: 0,48-0,06-1,0*0,6*(0,3+0,16)=0,144 [A]</i>				
9	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,164	755,00	123,82
			<i>Celkem: 0,48-0,256-0,06=0,164 [A]</i>				
10	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,256	1 070,00	273,92
			<i>Celkem: 1,0*0,6*(0,3+0,16)-1,0*3,14*0,08²2=0,256 [A]</i>				
11	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy	T	0,144	200,00	28,80
			<i>Celkem: 0,48-0,06-1,0*0,6*(0,3+0,16)=0,144 [A]</i>				
4			Vodorovná konstrukce				4 968,78
12	451572111RK1		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj JihoMoravský	m3	0,060	1 213,00	72,78
			<i>Celkem: 1,0*0,6*0,1=0,060 [A]</i>				
13	451314	01	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	1,200	2 720,00	3 264,00
			Silniční přídlažba a obrubníky - Betonové lože C20/25 XF3 <i>Celkem: 0,15*(4,00+4,00)=1,200 [A]</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
14	451314	01	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	0,600	2 720,00	1 632,00
			Odvodňovací žlab - Betonové lože C25/30 XF3 <i>Celkem: 0,15*4,0=0,60 [A]</i>				

			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
5			Komunikace	648,00			
15	582611	P	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,600	180,00	648,00
			=4,00*(1,00-0,10)=3,60m2 Celkem: 4,00*(1,00-0,10)=3,60 [A]				
			- bez dodání dlažebního materiálu - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
8			Potrubí	450,00			
16	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	1,000	450,00	450,00
			Napojení vpustí odvodňovacího žlabu přípojkou DN160 =1,00m položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
9			Ostatní konstrukce a práce	14 109,56			
17	917224	01	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	355,00	1 420,00
			Silniční obrubníky nájezdové - Silniční obrubníky nájezdové 150x150x1000mm =4m Celkem: 4,00=4,00 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
18	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	4,000	250,00	1 000,00
			Silniční přídlažba - Silniční přídlažba 100x250x500mm =4m Celkem: 4,00=4,00 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
19	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	4,000	2 430,00	9 720,00
			Odvodňovací žlab - Odvodňovací žlab z kompozitního materiálu polymerbetonu světlé šířky 100mm a hloubky 150mm včetně napojení na stávající kanalizaci DN 150mm OŽ-4,00m > dl. přípojky 1m =4,00 Celkem: 4,00=4,00 [A] položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výstoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
20	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	m3	0,600	2 950,00	1 770,00
			Odstranění betonového lože obrubníků a přídlažby =4,00m*0,15m2=0,60m3 Odvoz stavební sutě na skládku do 20-ti km =0,60m3*2,500t/m3=1,50t Celkem: 4,00=4,00 [A]				

položka zahrnuje:
 - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
 - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
 - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
 - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

21N	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	4,000	49,890	199,56
		=4,00*1,00=4,00m2				
		Celkem: 4,00*1,00=4,00 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 III/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 23 vytvoření sjezdu do zahrady, v km 0,260

17 360,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 800,00
1	014102	04	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	9,000	200,00	1 800,00
			Uložení zeminy na skládku				
			Viz. položky				
			139601101=5,00m3*1,800t/m3=9,00t				
			Celkem: 9,00=9,00 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				2 740,00
			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-2	m3	2,000	1370	2 740,00
			Celkem: (5,0*2,5*0,4)*20=100,00 [A]				
5			Komunikace				9 875,00
3N	56334	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM PROVEDENÍ RUČNĚ	M2	25,000	395,00	9 875,00
			Sjezd do zahrady ze štěrkokdrti ŠDa 0/32 tl. 200mm po zhutnění				
			=2*5,0*2,5=25,00m3				
			Celkem: 2*(5,00*2,50)=25,00 [A]				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- ruční rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
8			Trubní vedení				2 945,00
4	871353121R00		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	M	5,000	288,00	1 440,00
5	286114012R		Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová, 1m	KUS	5,000	301,00	1 505,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 24 Pokládka asf. směsi v km 0,330

5 441,70

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						9	10
5		Komunikace				5 012,70	
1	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Sjezd - Spojovací postřík 0,40kg/m2 <i>Celkem: 7,00*3,30=23.10 [A]</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	23.100	15,00	346,50
2	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM Sjezd - Obrusná vrstva ACO 11, CRmB, tl. 40mm + hutnění Nehlučný koberec s útlumem 3-5dB <i>Celkem: 7,00*3,30=23.10 [A]</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	23.100	202,00	4 666,20
9		Ostatní konstrukce a práce				429,00	
3	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Řezání asfaltového krytu pro odfrézování asfaltových vrstev <i>Celkem: 3,3-3,30 [A]</i> položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	3,300	130,00	429,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

5 570,22

Rozpočet:

VCP 25 Obklad z lomového kamene u gabionu, v km 0,480

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
4			Vodorovné konstrukce				5 570,22
30	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	m3	0,762	2 720,00	2 072,64
			Celkem: (2,60*0,80+2,50*1,20)*0,15=0.762 [A]				
33	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	0,762	4 590,00	3 497,58
			Celkem: (2,60*0,80+2,50*1,20)*0,15=0.762 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRÚTAH - město Olešnice
Rozpočet: VCP 26 Odvodňovací žlab v km 1,350

65 820,94

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				429,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,782	200,00	356,40
			Uložení stavební suti na skládku viz položka 113328				
			Celkem: 1,782=1,782 t [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	02	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,363	200,00	72,60
			Uložení asfaltových vrstev na skládku Viz. položka 113138				
			Celkem: 0,363=0,363 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				4 525,43
2N	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,165	976,20	161,07
			Odstranění krytu pro odvodňovací žlab =5,50*0,30*0,10=0,165m3 =0,165*2,200t/m3=0,363t Celkem: 5,5*0,3*0,1=0,165 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
3N	113328		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ DO 20KM	M3	0,990	488,10	483,22
			Odstranění krytu pro odvodňovací žlab =5,50*0,30*0,60=0,99m3 =0,99*1,800t/m3=1,782t Celkem: 5,5*0,3*0,6=0,990 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
4	132201101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,160	633,00	1 367,28
			Celkem: 4,5*0,6*0,8=2,160 [A]				
5	132201109R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,160	181,00	390,96
			Celkem: 4,5*0,6*0,8=2,160 [A]				
6	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,160	15,00	32,40
			Celkem: 4,5*0,6*0,8=2,160 [A]				
7	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,648	264,00	171,07
			Celkem: 2,16-0,27-4,5*0,6*(0,3+0,16)=0,648 [A]				
8	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,738	755,00	557,19
			Celkem: 2,16-1,152-0,27=0,738 [A]				
9	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,152	1 070,00	1 232,64
			Celkem: 4,5*0,6*(0,3+0,16)-4,5*3,14*0,08*2=1,152 [A]				
10	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy	T	0,648	200,00	129,60
			Celkem: 2,16-0,27-4,5*0,6*(0,3+0,16)=0,648 [A]				
4			Vodorovná konstrukce				2 571,51
11	451572111RK1		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,270	1 213,00	327,51
			Celkem: 4,5*0,6*0,1=0,270 [A]				
12	451314	01	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	m3	0,825	2 720,00	2 244,00
			Odvodňovací žlab - Betonové lože C25/30 XF3				
			Celkem: 0,15*5,5=0,825 [A]				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích a odskrůzovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
5			Komunikace				1 540,00
13	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	11,000	140,00	1 540,00
			Vozovka - Asfaltová závlka =2*5,50=11,00 Celkem: 2*5,50=11,00 [A]				
			položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
8			Trubní vedení				2 025,00
14	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	4,500	450,00	2 025,00
			Napojení vpusti odvodňovacího žlabu přípojkou DN160 =4,50m				

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

9		Ostatní konstrukce a práce	54 730,00			
15	93543	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	6,500	8 200,00	53 300,00
		Odvodňovací žlab – Odvodňovací žlab z kompozitního materiálu (polymerbeton) v provedení monoblok s třídou zatížení D400 světlé šířky 200mm a hloubky 290mm, včetně napojení na kanalizaci plastovým potrubím (PP) DN160 OŽ-1-5,50m > dl. přípojky 2,00m =5,50 Celkem: 5,5=5,500 [A]				
		položka zahrnuje: - dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
16	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	11,000	130,00	1 430,00
		Řezání asfaltového krytu pro odfrézování asfaltových vrstev Celkem: 2*5,5=11.00 [A]				
		položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 11362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 27 Zřízení odvodňovacího žlabu, v km 0,605 - plynovod - výška

13 609,51

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				2 630,95
1	132201101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 <i>Celkem: 2,0*0,6*0,8=0.960 [A]</i>	m3	0,960	633,00	607,68
2	132201109R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 <i>Celkem: 2,0*0,6*0,8=0.960 [A]</i>	m3	0,960	181,00	173,76
3	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>Celkem: 2,0*0,6*0,8=0.960 [A]</i>	m3	0,960	15,00	14,40
4	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Celkem: 0,96-0,12-2,0*0,6*0,3+0,16=0.288 [A]</i>	m3	0,288	264,00	76,03
5	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>Celkem: 2,16-0,512-0,12=1.528 [A]</i>	m3	1,528	755,00	1 153,64
6	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm <i>Celkem: 2,0*0,6*(0,3+0,16)-2,0*3,14*0,08^2=0.512 [A]</i>	m3	0,512	1 070,00	547,84
7	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy <i>Celkem: 0,96-0,12-2,0*0,6*(0,3+0,16)=0.288 [A]</i>	T	0,288	200,00	57,60
4			Vodorovná konstrukce				1 573,56
8	451572111RK1		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský <i>Celkem: 2,0*0,6*0,1=0.120 [A]</i>	m3	0,120	1 213,00	145,56
9	451314	01	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	0,525	2 720,00	1 428,00
8			Odvodňovací žlab - Betonové lože C25/30 XF3				
			<i>Celkem: 0,15*3,6=0.525 [A]</i>				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, nrostunů, dutin, drážek a pod.				
8			Trubní vedení				900,00
10	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM Napojení vpusti odvodňovacího žlabu přípojkou DN160 =2,00m položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. úprava prostunů, příchodů, šachet a komorami, okoli podlaží a vyústění, zácládí	M	2,000	450,00	900,00
9			Ostatní konstrukce a práce				8 505,00
11	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ Odvodňovací žlab - Odvodňovací žlab z kompozitního materiálu polymerbetonu světlé šířky 100mm a hloubky 150mm včetně napojení na stávající kanalizaci DN 150mm -> přípojka 2,0m =3,50m <i>Celkem: 3,50=3.50 [A]</i> položka zahrnuje: - dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě	M	3,500	2 430,00	8 505,00



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 28 Dlažba, odvodnění a fasáda, v km 0,610-0,626

40 478,88

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				230,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,150	200,00	230,00
			Uložení stavební suti na skládku viz položka 113328				
			Celkem: 1,15=1,150 t [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				8 374,42
2	113106001RA0		Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	M2	4,000	100,00	400,00
			=4,00*1,00=4,00m2				
			Celkem: 4,00*1,00=4,00 [A]				
3N	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	0,639	488,10	311,90
			Odstanění krytu pro odvodňovací žlab				
			=(3,50+1,50)*0,30*0,60=0,639m3				
			=0,639*1,800t/m3=1,150t				
			Celkem: (3,5+1,5)*0,3*0,6=0.639 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
4	132201101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	4,320	633,00	2 734,56
			Hloubení rýhy pro napojení odvodňovacích žlabů 3,5+1,5=5,0m				
			Hloubení rýhy pro obrubníky a přídlažbu 16m				
			Celkem: (3,5+1,5)*0,6*0,8+16,0*0,6*0,2=4.320 [A]				
5	132201109R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,320	181,00	781,92
			Celkem: (3,5+1,5)*0,6*0,8+16,0*0,6*0,2=4.320 [A]				
6	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,320	15,00	64,80
			Celkem: (3,5+1,5)*0,6*0,8+16,0*0,6*0,2=4.320 [A]				
7	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,382	264,00	364,85
			Celkem: 2,40-0,30-(3,5+1,5)*0,6*(0,3+0,16)+16,0*0,6*0,2=1.382 [A]				
8	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,821	755,00	619,86
			Celkem: 2,4-1,279-0,3=0.821 [A]				
9	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	1,279	1 070,00	1 368,53
			Celkem: (3,5+1,5)*0,6*(0,3+0,16)-(3,5+1,5)*3,14*0,08^2=1.279 [A]				
10	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy	T	7,400	200,00	1 480,00
			Celkem: 2,40-0,30-(3,5+1,5)*0,6*(0,3+0,16)+16,0*0,6*0,2=1.382 [A]				
11	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	8,000	31,00	248,00
			Ohumusování svahů v tl. 150mm				
			=8,00m2=8,00m2				
			Celkem: 16,0*0,5=8.000 [A]				
			položka zahrnuje:				
			nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m				
			rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
4			Vodorovná konstrukce				15 459,90
12	451572111RK1		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jižomoravský	m3	0,300	1 213,00	363,90
			Celkem: (3,5+1,5)*0,6*0,1=0.300 [A]				
13	451314	01	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	4,800	2 720,00	13 056,00
			Silniční přídlažba a obrubníky - Betonové lože C20/25 XF3				
			Celkem: 0,15*(16,00+16,00)=4.800 [A]				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
14	451314	01	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	0,750	2 720,00	2 040,00
			Odvodňovací žlab - Betonové lože C25/30 XF3				
			Celkem: 0,15*(3,5+1,5)=0.75 [A]				

		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výlenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	5	Komunikace				720,00
15	582611-P	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,000	180,00	720,00
		=4,00m2 - bez dodání materiálu - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	8	Trubní vedení				1 575,00
16	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	3,500	450,00	1 575,00
		Napojení vpustí odvodňovacího žlabu přípojkou DN160 =3,50m položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
	9	Ostatní konstrukce a práce				14 119,56
61	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	16,000	365,00	5 840,00
		Nové záhonové obrubníky =16,00m Celkem: 16,00=16,00 [A] Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku.				
18	91724-R	BETON PŘÍDLAŽBA	M	32,000	310,00	9 920,00
		Silniční přídlažba - Silniční přídlažba 100x250x500mm Celkem: 16,00=16,000 [A] Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
19	93541	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	5,000	2 430,00	12 150,00
		Odvodňovací žlab - Odvodňovací žlab z kompozitního materiálu polymerbetonu světlé šířky 100mm a hloubky 150mm včetně napojení na stávající kanalizaci DN 150mm OŽ-3,50m -> přípojka 1,5m OŽ-1,50m -> přípojka 2,0m =3,50+1,50=5,00 Celkem: 3,50+1,50=5,00 [A] položka zahrnuje: - dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
20	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	m3	0,600	2 950,00	1 770,00
		Odstranění betonového lože obrubníků a přídlažby =4,00m*0,15m2=0,60m3 Odvoz stavební suti na skládku do 20-ti km =0,60m3*2,500t/m3=1,50t Celkem: 4,00=4,00 [A]				

položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

21N	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	4,000	49,890	199,56
		=4,00*1,00=4,00m2				
		Celkem: 4,00*1,00=4,00 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

15 373,00

Rozpočet:

VCP 29 Osazení mříže v km 0,635, km 0,940, km 1,09

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce a práce				15 373,00
56	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	ks	1,000	5 340,00	5 340,00
			Č.P. 27 v km 0,635, mříž 0,6*0,3 m				
			Celkem: 5=5.000 [A]				
			Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu				
57	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	ks	1,000	1 590,00	1 590,00
			Č.P. 27 v km 0,635, mříž 0,6*0,3 m				
			Celkem: 5=5.000 [A]				
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
2	36 17-3113.R00		Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg	KS	1,000	3 655,00	3 655,00
			Osazení plechového krytu v km 0,940				
3	48 17-1111.R00		Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	M	4,000	1 197,00	4 788,00
			v km 1,090 osazení výplně - zábradlí - 2* kotvení				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 III/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 30 Předláždění vjezdů u č.p. 15 a 16, v km 0,800

2 705,10

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				820,00
1	113106001RA0		Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	M2	8,200	100,00	820,00
			=1,00*3,00+4,00*1,30=8,20m2				
			Celkem: 1,00*3,00+4,00*1,30=8,20 [A]				
5			Komunikace				1 476,00
2	582611	P	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,200	180,00	1 476,00
			=1,00*3,00+4,00*1,30=8,20m2				
			Celkem: 1,00*3,00+4,00*1,30=8,20 [A]				
			- bez dodání materiálu				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní				
			vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,				
			odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,				
			odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9			Ostatní konstrukce a práce				409,10
3N	979054441		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	8,200	49,890	409,10
			=1,00*3,00+4,00*1,30=8,20m2				
			Celkem: 1,00*3,00+4,00*1,30=8,20 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

806,17

Rozpočet:

VCP 31 Předláždění vjezdů u č.p. 16 a 17, v km 0,830

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				701,40
1	014102	04	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,567	200,00	113,40
			Uložení zeminy na skládku				
			Viz položka				
			113328=0,567t				
			Celkem: 0,567=0,567 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				210,00
2	113106001RA0		Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	M2	2,100	100,00	210,00
			=3,00*0,70=2,10m2				
			Celkem: 3,00*0,70=2,10 [A]				
3N	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	0,315	488,10	153,75
			Odkop pod dlažbou				
			=3,00*0,70*0,15=0,315m3				
			=0,315*1,800t/m3=0,567t				
			Celkem: 3,00*0,70*0,15=0,315 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
5			Komunikace				378,00
4	582611	P	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,100	180,00	378,00
			=3,00*0,70=2,10m2				
			Celkem: 3,00*0,70=2,10 [A]				
			- bez dodání materiálu				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9			Ostatní konstrukce a práce				104,77
5N	979054441		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	M2	2,100	49,890	104,77
			=3,00*0,70=2,10m2				
			Celkem: 3,00*0,70=2,10 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

9 134,40

Rozpočet:

VCP 32 Výkop pro kabel VO v km 0,800

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				6 925,60
1	132201101R00		Ruční výkop rýh šířky do 60 cm v hor.3 11*0,6*0,4	m3	2,640	1 370,00	3 616,80
2	132201109R00		Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 11*0,6*0,4	m3	2,640	181,00	477,84
4	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 11*0,6*0,4	m3	2,640	264,00	696,96
5	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 11*0,4*0,4	m3	1,760	755,00	1 328,80
6	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm 11*0,4*0,1	m3	0,440	1 070,00	470,80
7	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy 11*0,4*0,2*1,9	T	1,672	200,00	334,40
8	451572111RK1		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský 11*0,4*0,1	m3	0,440	1 213,00	533,72
70			Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud				2 208,80
8	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	11,000	102,00	1 122,00
9	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	11,000	83,00	913,00
10	460 49-0012.R00		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	M	11,000	15,80	173,80



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 33 Výkop pro kabel VO v km 1,000

19 411,50

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				12 214,00
1	13273		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 12,5*0,8*1,2	m3	12,000	385,00	4 620,00
2	132201109R00		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA 12,5*0,8*1,2	M3KM	72,000	14,00	1 008,00
4	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 12,5*0,8*1,2	m3	12,000	264,00	3 168,00
5	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 12,5*0,8*1,0	m3	1,000	755,00	755,00
6	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm 12,5*0,8*0,1	m3	1,000	1 070,00	1 070,00
7	451572111RK1		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihočeský 12,5*0,8*0,1	m3	1,000	1 213,00	1 213,00
8	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy 12,5*0,8*0,2*1,9	T	1,900	200,00	380,00
70			Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud				7 197,50
8	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM 2*25	M	25,000	195,00	4 875,00
9	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 12,5	M	12,500	170,00	2 125,00
10	460 49-0012.R00		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 12,5	M	12,500	15,80	197,50
18	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) (0,126-0,007)*12,5	m3	1,488	2 870,00	4 270,56



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 11362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 34 Předláždění chodníku u č.p. 222 a 123, v km 0,825

17 245,44

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				975,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,875	200,00	975,00
			Uložení stavební suti na skládku				
			Viz položka				
			113524=1,625t				
			966158=3,250t				
			Celkem: 1,625+3,250=4,875 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				1 895,75
1	113106001	RA0	Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	M2	6,500	100,00	650,00
			=13,00*0,50=6,50m2				
			Celkem: 13,00*0,50=6,50 [A]				
3N	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	0,315	488,10	153,75
			Odkop pod dlažbou				
			=3,00*0,70*0,15=0,315m3				
			=0,315*1,800t/m3=0,567t				
			Celkem: 3,00*0,70*0,15=0,315 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
2	113524		ODSTRANĚNÍ ZAHRADNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	13,000	84,00	1 092,00
			Odstanění obrubníků				
			Odvoz stavební suti na skládku do 20-ti km				
			=13m				
			=13,00m*0,05m2*2,500t/m3=1,625t				
			Celkem: 13,00=13,00 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5			Komunikace				9 097,40
2	582611	P	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	6,500	180,00	1 170,00
			=13,00*0,50=6,50m2				
			Celkem: 13,00*0,50=6,50 [A]				
			- bez dodání materiálu				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
61	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	13,000	365,00	4 745,00
			Chodníkové obrubníky - Chodníkové cementobetonové obrubníky 100x250x1000mm				
			Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)				
			Celkem: 37,06+23+67,46+34,75=162,270 [A]				
28	451314	04	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	1,170	2 720,00	3 182,40
			Silniční obrubníky nájezdové - Betonové lože C20/25 XF3				
			Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)				
			13*0,09				
9			Ostatní konstrukce a práce				5 277,29
20	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	m3	1,300	3 810,00	4 953,00
			Odstanění betonového lože obrubníků				
			=13,00m*0,1m2=1,30m3				
			Odvoz stavební suti na skládku do 20-ti km				
			=1,30m3*2,500t/m3=3,250t				
			Celkem: 1,30=1,30 [A]				
			položka zahrnuje:				
			- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii				
			- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)				
			- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
			- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
3N	979054441		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	M2	6,500	49,890	324,29
			=13,00*0,50=6,50m2				
			Celkem: 13,00*0,50=6,50 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 III/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

1 484,51

Rozpočet:

VCP 35 Předláždění vjezdu u pneuservisu, v km 1,140

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				450,00
1	113106001RA0		Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	M2	4,500	100,00	450,00
			=3,00*1,50=4,50m2				
			Celkem: 3,00*1,50=4,50 [A]				
5			Komunikace				810,00
2	582611	P	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,500	180,00	810,00
			=3,00*1,50=4,50m2				
			Celkem: 3,00*1,50=4,50 [A]				
			- bez dodání materiálu				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní				
			vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,				
			odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,				
			odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9			Ostatní konstrukce a práce				224,51
3N	979054441		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	4,500	49,890	224,51
			=3,00*1,50=4,50m2				
			Celkem: 3,00*1,50=4,50 [A]				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 III/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 36 Mozaiková dlažba z kostky brobné 0,840-0,940

5 880,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce a práce				5 880,00
21N	979054441		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	120,000	49,000	5 880,00

120m2

- bez dodání dlažebního materiálu
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRÚTAH - město Olešnice

78 666,92

Rozpočet:

VCP 37 Ulice Boční v km 0,970-0,980

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				13 776,80
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,500	200,00	1 100,00
			Uložení stavební sutí na skládku				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	04	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	63,384	200,00	12 676,80
			Uložení zeminy na skládku				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				20 285,52
3	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	22,000	84,00	1 848,00
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
4	113436		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 12KM	M3	5,280	693,00	3 659,04
			52,8*0,1				
14	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	m3	33,360	443,00	14 778,48
			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepicost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
5			Komunikace				35 808,60
17	89278495VD		Asfalt. beton ACO pro brusné vrstvy-tl. 40 mm + spojovací prostředek	M2	52,800	225,00	11 880,00
			Rozpočet: -422,5 Skutečnost: 606,6 Celkem: -422,5+606,6=184,100 [A]				
18	892VD		Asfalt. beton ACP pro podkladní vrstvy-tl. 50 mm + infiltrační postřik	M2	52,800	255,00	13 464,00
			Rozpočet: -38,56 Skutečnost: 55,36 Celkem: -38,56+55,36=16,800 [A]				
4	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	6,030	720,00	4 341,60
			3,3x16x0,1				
13	451314	01	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	0,900	2 720,00	2 448,00
			6*0,6*0,25				

		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výlenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	m2	4,000	75,00	300,00
		8x0,5, tl. 100mm				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
44	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	7,500	450,00	3 375,00
		Chodníky - Cementobetonová dlažba tl. 60mm, odstín šedá Chodníky - Lože z hrubého drceného kameniva frakce 6-8mm tl. 30mm =(689,73+175,02+148,40+129,40)m2*0,03=34,28m3 Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) Celkem: 689,73+175,02+148,40+129,40=1 142,550 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9		Ostatní konstrukce				8 796,00
4	917224 02	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	22,000	328,00	7 216,00
		Silniční obrubníky - Silniční obrubníky přímé 150x250x1000mm				
		Celkem: 1,86=1.860 [A]				
		Položka zahrnuje:				
5	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	5,000	316,00	1 580,00
		Chodníkové obrubníky - Chodníkové cementobetonové obrubníky 100x250x1000mm				
		Celkem: 406,969-37,06-67,46=302.449 [A]				
		Položka zahrnuje:				



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRÚTAH - město Olešnice
Rožpočet: VCP 38 Opěrná zeď, v km 1,210-1,330

458 817,28

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 756,20
1	014102	04	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	13,781	200,00	2 756,20
			Uložení vybouraného kameniva na skládku				
			Viz položka				
			113328=13,781t				
			Celkem: 13.781 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				36 167,54
2	113106001	RA0	Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	M2	191,400	100,00	19 140,00
			=2,00*95,7=38,28m2				
			Celkem: 2,00*95,7=38.28 [A]				
3N	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	7,656	488,10	3 736,89
			Odkop pod dlažbou				
			=2,00*95,70*0,04=7,656m3				
			=7,656*1,800t/m3=13,781t				
			Celkem: =2,00*95,70*0,04=7.656 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
4	132201101	R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,440	633,00	911,52
			Celkem: 2*2,0*0,6*0,6=1.440 [A]				
5	132201109	R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,440	181,00	260,64
			Celkem: 2,0*0,6*0,8=0.960 [A]				
6	161101101	R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,440	15,00	21,60
			Celkem: 2,0*0,6*0,8=0.960 [A]				
7	162701105	R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,409	264,00	371,98
			Celkem: 1,44-2*2*3,14*0,05*2=1.409 [A]				
8	174101101	R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,109	755,00	5 367,30
			Celkem: 1,44-2*2*3,14*0,05*2+5,7=7.109 [A]				
9N	139601101		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-2	m3	5,700	870,37	4 961,11
			Ruční výkop pro uložení novové fólie bez odvozu na skládku				
			=5,70m3				
			Celkem: 95,0*0,3*0,2=5.700 [A]				
10	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	28,500	31,00	883,50
			Ohumusování svahů v tl. 150mm				
			=95*0,3=28,5				
			Celkem: 95,00*0,30=28.500 [A]				
			položka zahrnuje:				
			nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m				
			rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
11	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	28,500	14,00	399,00
			Osetí svahů travním semenem				
			=95*0,3=28,5				
			Celkem: 95,00*0,30=28.500 [A]				
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
12	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	28,500	4,00	114,00
			Údržba založeného travního porostu				
			=95*0,3=28,5				
			Celkem: 95,00*0,30=28.500 [A]				
			Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu				
			zahrnuje nutné zalití a hnojení				
3			Svislé a kompletní konstrukce				276 030,98
13	380 93-2213	R00	Vlepení výztuže D8, beton, malta POXY	m	192,000	376,00	72 192,00
			Celkem: 2,00*95,7=38.28 [A]				
14	311 36-1821	R00	Výztuž nadzáklad, zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	1,916	33 280,00	63 764,48
			Celkem: (1+0,5)*95*7,9*0,001*1,2+950*1*0,395*0,001+3*320*0,5*0,395*0,001=1.916 [A]				
15	311 35-1101	R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	125,500	500,00	62 750,00
			Celkem: 95*1,1+95*0,2+1+1=125.500 [A]				
16	311 35-1102	R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	125,500	182,50	22 903,75
17	311 32-1412	R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	18,050	3 015,00	54 420,75
			Celkem: 95*0,1*1,1+0,4*95*0,2=18.050 [A]				
5			Komunikace				34 452,00
18	582611	P	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	191,400	180,00	34 452,00
			Železobeton nadzákladových zdí C 30/37				
			Celkem: 2,00*95,7=38.28 [A]				
			- bez dodání materiálu				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
7			Přidružená stavební výroba				13 775,00
40	711719	R	IZOLACE Z PE FOLIE	M2	47,500	290,00	13 775,00
			95*0,5				
70			Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud				1 523,20
19	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	4,000	195,00	780,00
20	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	4,000	170,00	680,00
21	460 49-0012	R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	M	4,000	15,80	63,20
9			Ostatní konstrukce a práce				9 548,95
22N	979054441		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	M2	191,400	49,890	9 548,95
			Železobeton nadzákladových zdí C 30/37				
			Celkem: 2,00*95,7=38.28 [A]				
96			Bourání konstrukcí				65 786,59
23	962 05-2211	R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	13,300	3 365,00	44 754,50
			Celkem: (0,9+0,5)*0,1*95=13.300 [A]				
24	979 08-1111	R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,920	172,00	5 490,24
25	979 08-1121	R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	606,480	15,10	9 157,85

		Celkem: 31,92*19=606,48 [A]				
26	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	31,920	200,00	6 384,00
99		Staveništní přesun hmot				
27	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	52,085	360,50	18 776,82



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 I/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

Rozpočet:

VCP 39 Sjezd na mezideponii Loučky

204 920,87

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				546,00
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2,268	200,00	453,60
			Uložení stavební suti na skládku viz položka 113328				
			Celkem: 2,268=2,268 t [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	02	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,462	200,00	92,40
			Uložení asfaltových vrstev na skládku Viz. položka 113138				
			Celkem: 0,462=0,462 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1			Zemní práce				9 542,57
2N	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,210	976,20	205,00
			Odstranění krytu pro odvodňovací žlab =3,50*0,60*0,10=0,21m3 =0,21*2,200t/m3=0,462t Celkem: 3,5*0,6*0,1=0,21 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
3N	113328		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ DO 20KM	M3	1,260	488,10	615,01
			Odstranění krytu pro odvodňovací žlab =3,50*0,60*0,60=1,26m3 =1,26*1,800t/m3=2,268t Celkem: 3,5*0,6*0,6=1,26 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
4	132201101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.1-4 do 100 m3	m3	7,080	633,00	4 481,64
			Celkem: 59,0*0,6*0,2=7,08 [A]				
6	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,080	15,00	106,20
			Celkem: 59,0*0,6*0,2=7,08 [A]				
7	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,080	264,00	1 869,12
			Celkem: 59,0*0,6*0,2=7,08 [A]				
10	175-2022020VD		Poplatek za skládku vytěžené zeminy	T	11,328	200,00	2 265,60
			Celkem: 1,6*59,0*0,6*0,2=11,328 [A]				
4			Vodorovná konstrukce				25 500,00
12	451314	01	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	m3	9,375	2 720,00	25 500,00
			Odvodňovací žlab - Betonové lože C25/30 XF3 Silniční obrubníky - Betonové lože C25/30 XF3 Celkem: 0,15*(3,5+59,0)=9,375 [A]				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- leštění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu				
5			Komunikace				99 750,00
13	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM - NÁJEZD FINIŠERU	KPL	1,000	99 750,00	99 750,00
			Pokládka vrstvy ACO 11+ Celkem: 78*3,20=249,60 [A]				
			položka zahrnuje:				
			- dopravu finišeru				
			- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
8			Trubní vedení				675,00
14	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	1,500	450,00	675,00
			Napojení vpustí odvodňovacího žlabu přípojkou DN160 =1,50m				
			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon				
			zahrnuje:				
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
			- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
			- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				
			- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu				
9			Ostatní konstrukce a práce				68 907,30
63	917224	02	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	59,000	385,00	6 545,00
			Silniční obrubníky - Silniční obrubníky přímé 150x250x1000mm Celkem: 59=59,000 [A]				
			Položka zahrnuje:				
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				
15	93546		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 400MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	3,500	17 817,80	62 362,30
			Odvodňovací žlab - Odvodňovací žlab z kompozitního materiálu (polymerbeton) v provedení monoblok s třídou zatížení D400 světélé šířky 400mm a hloubky 290mm, včetně napojení na kanalizační plastovým potrubím (PP) DN160 =3,50 Celkem: 3,5=3,500 [A]				
			položka zahrnuje:				
			- dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže				
			- spárování, úpravy vtoku a výtoku				
			- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování				
			- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

0996/18 II/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - město Olešnice

ZBV 09

28 876,80

Rozpočet:

VCP 40 Sanace překopů ve vrstvách štětu a žulových kostek

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace				22 636,80
1	56140	N	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	7,680	1 740,00	13 363,20
			24*0,8*0,4=7,6800 [A]				
34	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	19,200	17,00	326,40
37	57475		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	19,200	221,00	4 243,20
40	574F46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	19,200	245,00	4 704,00
9			Ostatní konstrukce a práce				6 240,00
5	919112		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	48,000	130,00	6 240,00